ИНН - 7802969177 

3 

9. ИП Кузнецов В.В., 
ИНН - 780230084534 

4 

10. ООО "РАДУГА", 
ИНН - 7840120680 

8 

11. ИП Пудова О.М., 
ИНН - 782614064458 

1 

12. ООО "ТЕМП", 
ИНН - 7814835026 

2 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 105 995 (сто пять тысяч девятьсот 
девяносто пять) рублей 04 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 466 378 (четыреста шестьдесят 
шесть тысяч триста семьдесят восемь) рублей 04 копейки (без учета НДС)  
предложил участник с № 6 – Общество с ограниченной ответственностью "ДОМ МАКЛЕРА",  
ИНН - 7811803026. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ДОМ МАКЛЕРА", ИНН - 7811803026.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 11, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 461 078 
(четыреста шестьдесят одна тысяча семьдесят восемь) рублей 29 копеек (без учета  
НДС) – Общество с ограниченной ответственностью "АБРИС", ИНН - 7838133555. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти